
SK MINERVA BOSKOVICE
– 

HK KROMĚŘÍŽ

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2016–17
13. kolo

Sobota 19. listopadu  2016 v 17.00  •  ZS Boskovice



SOUPISKY

Zdroj: http://www.hk-kromeriz.cz

Trenér: Svatopluk Vařeka
Asistent trenéra: Tomáš Karný
Sportovní manažer: Petr Hrachovina
Vedoucí mužstva: Leoš Klejzar
Kustod: Ivo Anschlag
Kustodka: Kristina Machálková
Zápisy, komentáře: Stanislav Scheiner
Zdravotník: Karel Ott
Brusič: Josef Kočvara

- Brankář Schneider Patrik

25 Brankář Strašák Jakub

1 Brankář Svoboda Martin

3 Obránce Gazda Tomáš

23 Obránce Jergl Jiří

2 Obránce Osina Jiří

21 Obránce Paksi Petr

9 Obránce Šťastný Roman

- Obránce Strojil Jan

4 Obránce Vávra Martin

5 Obránce Župka Rostislav

22 Útočník Brada Petr

24 Útočník Ditrich Marek

13 Útočník Gazda Martin

16 Útočník Hradil Adam

7 Útočník Jelínek Jaroslav

- Útočník Křemeček Josef

10 Útočník Laciga Filip

17 Útočník Merta Milan

19 Útočník Murín Ľubomír

14 Útočník Nedbal Martin

18 Útočník Sprušil Antonín

8 Útočník Stejskal Martin

20 Útočník Vaněk Petr

12 Útočník Zavřel Patrik

Realizační tým:

Hlavní trenér: Zdeněk Bečka

Asistent trenéra: Viktor Hlobil

Vedoucí týmu: Jiří Morev st. a Marek Rožnovják

Manager týmu: Bc. Karel Holík, BA, MBA

Lékař: MUDr. Arnošt Škrabal

1 Jaroslav Chvátal brankař

2 Petr Hrachovina brankař

30 Jan Külzer brankař

51 Tomáš Zrza brankař

3 Dominik Fabiánek obránce

4 Aleš Surý obránce

6 Tomáš Honzek obránce

7 Pavel Maksa „A“ obránce

8 Martin Dufek obránce

20 Filip Krejčiřík obránce

23 Zbyněk Surý obránce

24 Karel Křenek obránce

36 Aleš Pelikán obránce

9 Jakub Hrazdil útočník

10 Jiří Václavík útočník

11 Roman Skácel útočník

12 Adam Kroupa útočník

13 Čestmír Sekanina útočník

14 David Šebek útočník

15 Martin Špok útočník

17 Lukáš Hnilička útočník

19 Jan Fadrný útočník

21 Tomáš Karný útočník

22 Luboš Bednář „A“ útočník

27 Michal Matouš „C“ útočník

29 Petr Veselý útočník

87 Radek Klaus útočník



VÝSLEDKY

11. kolo – sobota 12. 11. 2016
SKMB BOSKOVICE – HC ŠTIKA ROSICE 4:1 (2:0, 2:0, 0:1)

Sestava SKMB: Zrza (od 55. minuty Chvátal) • Pelikán-Dufek, Krejčiřík-Surý Aleš (A)• Hnilička-Ma-
touš  (C)-Skácel, Bednář (A)-Karný-Veselý, Sekanina-Václavík-Hrazdil • trenér: Vařeka
Sestava Rosic: Huzlík • Galatík, Hemala, Pospíšil, Varholík, Řeřucha • Hakl (C), Fábry, Polzer, Křen, Kro-
bauer, Kozel, Krejčí (A), Dobšák • trenér: Hájek
Branky: 12:21 Sekanina (Krejčiřík), 19:12 Matouš (Skácel), 23:33 Hnilička (Skácel), 29:56 Karný (Dufek, 
Bednář) – 53:56 Dobšák (Varholík)
Vyloučení: 7:4, využití 0:1
Rozhodčí: Lerch, Brzobohatý – Bernard
Delegát: Cambal
Diváci: 106
Důležité momenty utkání:
12:21 – úvodní gól utkání vstřelil Sekanina, v brejku dva na jednoho dostal krásnou přihrávku od Krej-
čiříka a Sekanina neměl problém vstřelit gól do odkryté klece – 1:0 • 15:25 – Sekanina mohl přidat svůj 
druhý zásah při podobné situaci, náhlý průnik ze středního pásma na bránu hostí při vlastním osla-
bení, Sekanina dostal ideální pas od Václavíka, ale puk mu sjel z hole a bránu netrefil • 18:12 – Rosice 
měly poprvé po osmnácti minutách vážnější šanci, nikým nehlídaní Hakl s  Krejčím stáli sami před brá-
nou, ale tutovou šanci vychytal skvěle chytající Zrza • 19:12 – nedáš, dostaneš – Boskovice po minutě 
na neproměněnou tutovku hostí odpověděly perfektně. Skácel předal na modré čáře puk Matoušovi 
a ten tvrdou střelou zápěstím pod víko zvýšil na 2:0 a za tohoto stavu se po první třetině šlo do šaten 
• 23:33 – Skácel má druhou asistenci, při útoku přehodil žabičkou hůl soupeře a přihrál přesně na hůl 
Hniličkovi, který bez větších potíží dovezl puk až do soupeřovy brány – 3:0 • 25:41 – vyloučen hostující 
Varholík, Boskovice měly možnost navýšit skóre, ale v přesilovce téměř nic nepředvedly, naopak za-
hrozil ve vlastním oslabení po sólovém úniku Krobauer, ale jistý Zrza jeho střelu vyrazil do ochranné 
sítě • 29:56 – gólový účet Minervy uzavřel po perfektní kombinační akci Tomáš Karný, Dufek a Bednář 
vymíchali obranu Rosic a Karný pohodlně zakončil • 38:55 – chvíli před koncem druhé třetiny Dufek 
vystřelil na Huzlíka, clonící Karný tečoval puk před bránou vlastní hokejkou, kterou měl na úrovni ko-
len. Lerch nejprve gól uznal, po dlouhé poradě s čárovými rozhodčími nakonec svůj verdikt v nelibost 
domácích diváků změnil a gól neuznal pro hru vysokou holí. Do kabin se tak šlo po druhé třetině za 
stavu 4:0 • 52:56 – Rosičtí hráči začali hrát mnohem agresivněji, více napadali, a  hráli zákeřnou hru pl-
nou faulů, přičemž hlavní rozhodčí Lerch nikoho nepotrestal, což vyústilo v nespokojenost fanoušků 
i všech hráčů. Došlo k několika menším šarvátkám, které Lerch nakonec potrestal dvouminutovými 
tresty, ze kterých vyplynula přesilovka pro Rosice 5:4 • 53:56 – po minutě přesilovky maže Zrzovi čisté 
konto Dobšák po asistenci Varholíka. Boskovice ve třetí třetině nepředvedly dobrý výkon a přes ně-
které výroky hlavního rozhodčího hrály v posledních deseti minutách velmi nekoncentrovaně •  55:04 
– rosický Hakl zbytečně najel do domácího brankáře Zrzy, přičemž neměl vůbec žádnou snahu se vy-
hnout, výsledkem bylo zranění Tomáše Zrzy, který si nejspíš přetrhl vazy v koleni a utkání už nemohl 
dohrát. Rozhodčí tento střet nijak nepotrestal, na posledních pět minut musel do branky domácích 
Chvátal.

Boskovice proti Rosicím splnily očekávání favorita a celkem přesvědčivě vyhrály. Dobře hrající útok 
podpořil i perfektně chytající Zrza, který zlikvidoval několik jasných šancí Rosic a držel si dlouhou 
dobu čisté konto, které mu bohužel až v závěru hry pokazil Dobšák. V posledních deseti minutách 
byla i díky některým sporným výrokům Lercha hra velmi nervózní a zbytečně vyhrocená. Utkání smol-
ně skončilo pro domácího brankáře Zrzu, který musel kvůli zranění předčasně opustit led, doufáme, 
že se brzy uzdraví a bude zase předvádět dobré výkony na ledě.



PŘÍŠTĚ HRAJEME

14. kolo – sobota 26. 11. 2016 v 17.00 ZS Boskovice
SKMB – HHK VELKÉ MEZIŘÍČÍ

15. kolo – neděle 4. 12. 2016:  SKMB BOSKOVICE – VOLNO

Tým Z V VP P Skóre B

1. HK Kroměříž 11 9 1 1 75:42 28

2. HHK Velké Meziříčí 12 9 0 3 53:32 27

3. HC Spartak Uherský Brod 11 8 0 3 69:39 24

4. SKMB Boskovice 11 7 1 3 58:35 22

5. Hokej Uherský Ostroh 11 7 0 4 52:39 21

6. HC Lvi Břeclav 11 6 1 4 47:42 20

7. HC Uničov 11 5 2 4 58:50 18

8. SHK Hodonín B 11 3 2 6 39:45 13

9. HC Spartak Velká Bíteš 10 2 3 5 34:45 10

10. Dynamiters Blansko HK 11 3 0 8 28:49 9

11. HC Štika Rosice 10 2 2 6 33:54 9

12. HC Uherské Hradiště 10 3 0 7 32:58 9

13. VHK ROBE Vsetín B 10 0 0 10 28:76 0

TABULKA PO 12. KOLE

12. kolo – čtvrtek 17. 11. 2016
SHK HODONÍN B – SKMB BOSKOVICE 5:1 (1:0, 3:1, 1:0)

Sestava SKMB: Zrza (od 35. minuty Hrachovina) • Krejčiřík-Aleš Surý, Dufek-Zbyněk Surý (A), Pelikán-
-Veselý • Hnilička-Matouš (C)-Skácel, Karný-Špok-Bednář (A), Václavík-Sekanina-Kroupa
Sestava Hodonína: Zollpreister • Cekr, Venclík, Koubek, Ling (C), Šála, Lindner, Jurásek (A), Tomi • No-
votný, Fanta, Weber, Talán, Crlík, Sedlák (A), Štěpanovský, Výmola, Čech
Branky: 7:08 Ling (Cekr, Venclík), 27:09 Venclík (Cekr, Ling), 38:09 Jurásek (Venclík, Cekr), 39:47 Tomi 
(Jurásek), 46:20 Venclík (Cekr, Sedlák) – 30:17 Hnilička (Krejčiřík)
Vyloučení: 6:7, využití: 1:1
Rozhodčí: Šiška, Hubáček - Nikl
Delegát: Přibyl
Diváci: 301

Boskovicím se zápas v Hodoníně nepovedl, SKMB si odvezla porážku 1:5 a do tabulky si tak nepřipí-
še ani bod. Rozhodující pro utkání byla druhá třetina, ve které Hodonín nastřílel Boskovicím celkem 
tři góly, nejužitečnějšími hráči Hodonína v tomto utkání byla trojice Ling-Venclík-Cekr, přičemž tato 
trojice se podílela buď gólem nebo asistencí na čtyřech gólech Hodonína a prakticky tak rozhodla 
o  zápase.

Více informací najdete na  www.skmb.cz


